COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO CANOINHAS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

SICOOB CREDICANOINHAS/SC
CNPJ: 78.834.975/0001-02
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

02/2025
4.310.614.802
25.992.592
4.229.157.548
484.099.748
53.107.863
839.326.316
839.042.054
284.262
2.384.003.012
468.620.609
5.367.217
15.832.386
50.336.901
180.920
(16.252.761)
4.310.614.802
4.310.614.802
2.391.758.736
438.008.211
1.953.750.525
1.387.201.920
626.398.644
745.067.132
745.063.943
3.189
14.898.150
837.994
7.455.237
1.944.554
63.293.947
433.024.367
162.329.305
254.158.058
16.537.004
25.936.041
146.012.919
(120.076.878)
4.310.614.802

01/2025
4.108.064.317
31.697.172
4.026.059.143
484.184.674
45.622.704
753.539.739
753.392.912
146.827
2.303.874.463
438.837.563
5.243.235
10.617.480
50.090.476
179.488
(15.822.676)
4.108.064.317
4.108.064.317
2.289.790.059
404.702.139
1.885.087.920
1.313.420.429
615.308.248
689.269.588
689.257.148
12.440
7.402.978
1.439.615
6.405.581
2.093.475
50.943.270
435.213.499
161.419.926
254.158.058
19.635.514
10.198.004
73.127.663
(62.929.659)
4.108.064.317



