



COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS DO VALE DO CANOINHAS
SICOOB CREDICANOINHAS/SC
CNPJ: 78.834.975/0001-02
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	02/2025	01/2025
ATIVO	4.310.614.802	4.108.064.317
DISPONIBILIDADES	25.992.592	31.697.172
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	4.229.157.548	4.026.059.143
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	484.099.748	484.184.674
Títulos e Valores Mobiliários	53.107.863	45.622.704
Relações Interfinanceiras	839.326.316	753.539.739
Centralização Financeira	839.042.054	753.392.912
Outras Relações Interfinanceiras	284.262	146.827
Operações de Crédito	2.384.003.012	2.303.874.463
Outros Ativos Financeiros	468.620.609	438.837.563
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	5.367.217	5.243.235
OUTROS ATIVOS	15.832.386	10.617.480
IMOBILIZADO DE USO	50.336.901	50.090.476
INTANGÍVEL	180.920	179.488
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(16.252.761)	(15.822.676)
TOTAL DO ATIVO	4.310.614.802	4.108.064.317
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	4.310.614.802	4.108.064.317
DEPÓSITOS	2.391.758.736	2.289.790.059
Depósitos à Vista	438.008.211	404.702.139
Depósitos à Prazo	1.953.750.525	1.885.087.920
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.387.201.920	1.313.420.429
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	626.398.644	615.308.248
Relações Interfinanceiras	745.067.132	689.269.588
Repasses Interfinanceiros	745.063.943	689.257.148
Outras Relações Interfinanceiras	3.189	12.440
Obrigações por Empréstimos e Repasses	14.898.150	7.402.978
Outros Passivos Financeiros	837.994	1.439.615
PROVISÕES	7.455.237	6.405.581
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	1.944.554	2.093.475
OUTROS PASSIVOS	63.293.947	50.943.270
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	433.024.367	435.213.499
CAPITAL SOCIAL	162.329.305	161.419.926
RESERVAS DE SOBRAS	254.158.058	254.158.058
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	16.537.004	19.635.514
CONTAS DE RESULTADO	25.936.041	10.198.004
RECEITAS	146.012.919	73.127.663
DESPESAS	(120.076.878)	(62.929.659)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	4.310.614.802	4.108.064.317